
UFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA Olimpyawin Modulo atletica

CAT MASCHILE SCUOLA MEDIA
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :Piacenza - Giudice A.:Giuseppe Ognissanti

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1 182 BALDINI MARCO 07/07/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC    10"3  475 Sq.
  2 174 ALONGI FRANCESCO 24/04/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    10"6  389 Sq.
  3 179 LUSARDI ALESSANDRO 15/01/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC    10"6  389 Sq.
  3 192 TERENZIANI LUCA 05/11/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC    10"6  389 Sq.
  5 178 GIACANI PAOLO 09/06/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC    10"9  309 Sq.
  5 191 COLOMBI ENEA 01/02/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC    10"9  309 Sq.
  7 175 MIRANDA DAUDINO HENRY KALET05/06/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    11"1  260 Sq.
  8 190 KASHARI FABIAN 01/02/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC    11"2  237 Sq.
  9 194 KAHRIC TARIK 13/10/1997 IC PIANELLO PIANELLO PC    11"3  214 Sq.
 10 188 SCHENARDI MATTEO 03/06/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC    11"4  192 Sq.
 11 177 PEROTTI ANTONIO 03/05/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC    11"6  151 Sq.
 12 195 PLUCANI DAVIDE 24/03/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    11"6  151 Sq.
 13 176 MARTINI MATTIA 01/07/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC    11"7  131 Sq.
 14 196 SALA DAVIDE 09/06/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    11"7  131 Sq.
 15 193 ZUCCONI GIUSEPPE 05/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC    11"9   94 Sq.
 16 184 BOCCALINI DAVIDE 07/06/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC    12"0   77 Sq.
 17 187 MOLINARI LORENZO 30/01/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC    12"3   30 Sq.
 18 185 NICOLOTTI FRANCESCO 14/10/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC    12"4   15 Sq.
 19 180 HODZIC VELID 03/08/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC    12"4   15 Sq.
 19 186 LOSCHI GABRIELE 20/02/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC    12"4   15 Sq.
 21 183 KOCEV BORCE 01/01/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC    12"6    2 Sq.
 22 189 SPOTTI NICOLO' 31/03/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC    12"9    2 Sq.
Np. 181 ABROKWAH ALBERT 03/06/1998 S.M. PETRARCA PONTENURE PC     0"   <*> Sq.
Classificati  : 22 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  96 DIGIOVANNI PIETRO 17/03/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  3'01"7  556 Sq.
  2  97 PEVERI GIOVANNI 22/02/1998 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  3'07"3  480 Sq.
  3  91 MAZZOCCHI GIOVANNI 19/01/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC  3'08"6  463 Sq.
  4  93 VERBINI LUCA 08/01/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  3'14"1  392 Sq.
  5  87 PARABOSCHI ANDREA 16/04/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  3'23"2  284 Sq.
  6  88 ZANABONI TOMMASO 23/12/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC  3'24"0  276 Sq.
  7  92 BULLARI ENEO 02/07/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  3'31"0  201 Sq.
  8  89 TURRIN RICCARDO 08/04/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  3'39"4  119 Sq.
  9  90 TORTELLOTTI LUCA 01/05/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  3'59"7    1 Sq.
 10  95 BELEGA DRAGOS 14/06/1997 IC PIANELLO PIANELLO PC  4'46"7    1 Sq.
Rit  94 CABRINI ANDREA 07/07/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC     0"    1 Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1 173 REBECCHI MATTIA 24/08/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC    42"5  513 Sq.
  2 171 CHIESA ALESSIO 11/02/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    44"2  417 Sq.
  3 175 VILLA ALEX 05/05/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC    44"7  391 Sq.
  4 174 PERRELLA GIAMMARCO 05/06/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC    44"7  391 Sq.
  5 172 BARBIERI ANDREA 15/01/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    45"4  355 Sq.
  6 181 CONTINI PAOLO 22/07/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC    45"7  340 Sq.
  7 180 ADHEEN AKSHAY TEELUCK 08/04/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC    46"0  325 Sq.
  8 178 VANGHI LUCA 31/10/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC    47"2  268 Sq.
  9 176 DOMENICALE ALESSIO 17/02/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC    48"4  215 Sq.
 10 185 HIRATE MAROUAN 12/05/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    53"8   26 Sq.
 11 183 POPOVICI ALEXANDRU 30/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC    55"8    1 Sq.
 12 177 LIBERATI FEDERICO 20/01/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC    55"8    1 Sq.
 13 179 CARLONI ALESSANDRO 15/02/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC    56"3    1 Sq.
 14 184 ZILOCCHI GIOSUE' 15/01/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    57"6    1 Sq.

Pag. 1MIUR - CONI - FIDAL - Cip



 (segue)CAT MASCHILE SCUOLA MEDIAUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

 15 182 GROPPI MARIO 05/09/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  1'09"1    1 Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1 186 ALONGI MIRANDA DAUDINO DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    53"6  438 Sq.
CHIESA BENAZZANI

  2 189 ABROKWAH KOTEV S.M. PETRARCA PONTENURE PC    54"3  402 Sq.
TIRAMANI BALDINI

  3 193 BAJIC BARA IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC    55"1  362 Sq.
ZUCCHI TERENZIANI

  4 187 PELAGATTI GIACANI S.M. CALVINO PIACENZA PC    55"2  357 Sq.
PEZZATI PEROTTI

  5 188 VILLA LUSARDI FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC    55"7  333 Sq.
PERRELLA MANDELLI

  6 192 COLOMBI KASHARI CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC    56"1  314 Sq.
DI GIORGIO BORGHI

  7 195 HIRATE PLUCANI S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    57"3  259 Sq.
SALA CASPROV

  8 191 SPOTTI MOLINARI S.M. ALSENO ALSENO PC    57"7  242 Sq.
VANGHI SCHENARDI

  9 194 KAHRIC PERRUCCIO IC PIANELLO PIANELLO PC  1'00"6  124 Sq.
POPOVICI ZUCCONI

 10 190 DUANI LIBERATI IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  1'01"9   78 Sq.
BOCCALINI LOSCHI

Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   2 PARABOSCHI ANDREA 16/04/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  1.63 2-04  673 Sq.
  2   3 REBECCHI MATTIA 24/08/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC  1.57 1-02  612 Sq.
  3  14 ZUCCHI DAVIDE 23/09/1998 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  1.48 1-00  524 Sq.
  4   1 MIRANDA DAUDINO HENRY KALET05/06/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  1.45 1-00  494 Sq.
  5  18 PLUCANI DAVIDE   /  /    S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  1.45 3-02  494 Sq.
  6   7 BALDINI MARCO 07/07/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  1.39 1-01  436 Sq.
  7  15 BARA KARIM 19/10/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  1.39 1-02  436 Sq.
  8   8 KOCEV BORCE 01/01/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  1.36 1-04  408 Sq.
  9  19 LODIGIANI 01/01/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  1.36 3-03  408 Sq.
 10  11 DI GIORGIO JONATHAN 04/09/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.33 2-03  379 Sq.
 11   9 BOCCALINI DAVIDE 07/06/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  1.30 2-02  351 Sq.
 12  16 KAHRIC TARIK 13/10/1997 IC PIANELLO PIANELLO PC  1.30 3-02  351 Sq.
 13  17 SALA DAVIDE 09/06/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  1.25 1-00  304 Sq.
 14  12 ADHEEN AKSHAY TEELUCK 08/04/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.25 3-02  304 Sq.
 15   5 MITEV IGOR 09/07/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  1.20 1-01  258 Sq.
 16  13 PLATE' MARCO 06/06/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.20 3-03  258 Sq.
 17  10 MOLINARI LORENZO 31/01/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC  1.10 1-00  167 Sq.
Np.   4 PERRELLA GIAMMARCO 05/06/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC        -    <*> Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   1 ALONGI FRANCESCO 24/04/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  5.01        512 Sq.
  2  18 COLOMBI ENEA 01/02/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.85        471 Sq.
  3  11 TURRIN RICCARDO 08/04/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  4.60        408 Sq.
  4  20 KASHARI FABIAN 29/04/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.35        346 Sq.
  5   7 LUSARDI ALESSANDRO 15/01/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  4.26        324 Sq.
  6   6 PEZZATI MATTEO 23/09/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC  4.25        322 Sq.
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 (segue)CAT MASCHILE SCUOLA MEDIAUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

  7  21 MARANI MARCO 18/02/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  4.24        319 Sq.
  8   4 GIACANI PAOLO 09/06/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC  4.08        280 Sq.
  9  14 LOSCHI GABRIELE 20/02/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  4.04  3.96  271 Sq.
 10  22 TERENZIANI LUCA 05/11/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  4.04  3.80  271 Sq.
 11   8 VILLA ALEX 05/05/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  4.02        266 Sq.
 12  13 DUANI GIANLUCA 26/06/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  4.01        263 Sq.
 13  15 SCHENARDI MATTEO 03/05/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC  3.70  3.68  189 Sq.
 14  27 CASPROV ALEXANDRU 25/02/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  3.70  3.53  189 Sq.
 15   5 STAUDER ANDREA 01/01/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC  3.62        170 Sq.
 16  24 PERRUCCIO MATTIA 07/08/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  3.59        163 Sq.
 17   3 BANI GIOVANNI 06/02/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  3.41        121 Sq.
 18  28 PEVERI GIOVANNI 22/02/1998 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  3.28         91 Sq.
 19  25 PISANI MATTIA 12/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  3.27  3.14   89 Sq.
 20  29 DIGIOVANNI PIETRO 17/03/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  3.27  3.10   89 Sq.
 21  19 BORGHI DAVIDE 15/02/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  3.17         66 Sq.
 22  23 CONTINI PAOLO 22/07/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  3.02         31 Sq.
 23  10 ABROKWAH ALBERT 03/06/1998 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  3.01         29 Sq.
 24  17 GATTI RAOUL 19/03/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC  2.93         11 Sq.
 25  16 MAZZOCCHI GIOVANNI 19/01/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC  2.90          4 Sq.
 26  26 GROPPI MARIO 05/09/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  2.84          1 Sq.
 27  12 DALLABONA LUCA 16/06/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  2.77          1 Sq.
Classificati  : 27 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1  17 ZILOCCHI GIOSUE' 15/01/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC 10.21        537 Sq.
  2  14 CABRINI ANDREA 07/07/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  9.99        520 Sq.
  3  13 BARA KARIM 19/10/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  9.98        520 Sq.
  4   3 PEZZATI MATTEO 23/09/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC  9.80        506 Sq.
  5   8 NICOLOTTI FRANCESCO 14/10/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  9.79        505 Sq.
  6  12 PLATE' MARCO 06/06/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  9.74        501 Sq.
  7   1 BARBIERI ANDREA 15/01/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  9.56        488 Sq.
  8   2 MARTINI MATTIA 01/07/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC  9.37        473 Sq.
  9   7 DALLABONA LUCA 16/05/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  9.17        458 Sq.
 10   9 SPOTTI NICOLO' 31/03/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC  9.10        453 Sq.
 11   4 HODZIC VELID 03/08/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  8.00  7.88  368 Sq.
 12   5 TIRAMANI MATTIA 28/06/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  8.00  7.46  368 Sq.
 13  16 PISANI MATTIA 12/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  7.90        361 Sq.
 14  11 BULLARI ENEO 02/07/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  7.41        323 Sq.
 15   6 KOTEV ALEXANDAR 06/02/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  7.17        304 Sq.
 16  10 CARLONI ALESSANDRO 15/02/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC  7.08        297 Sq.
 17  15 ZUCCONI GIUSEPPE 05/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  6.94        286 Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti ]

  1  25 LODIGIANI 01/01/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC 54.46        749 Sq.
  2   9 DOMENICALE ALESSIO 17/02/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC 53.33        731 Sq.
  3  17 ZUCCHI DAVIDE 23/10/1998 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC 52.34        716 Sq.
  4  23 CASPROV ALEXANDRU 25/02/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC 51.63        705 Sq.
  5  18 VERBINI LUCA 08/01/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC 49.48        672 Sq.
  6   1 BANI GIOVANNI 06/02/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC 46.46        625 Sq.
  7  21 BELEGA DRAGOS 14/06/1997 IC PIANELLO PIANELLO PC 44.12        589 Sq.
  8  19 MARANI MARCO 18/02/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC 42.70        567 Sq.
  9   4 STAUDER ANDREA 01/01/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC 42.61        566 Sq.
 10  24 HIRATE MAROUAN 12/05/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC 40.24        529 Sq.
 11  20 PERRUCCIO MATTIA 07/08/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC 38.02        495 Sq.
 12  13 VANGHI LUCA 31/10/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC 36.40        470 Sq.
 13   2 CHIESA ALESSIO 11/02/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC 35.92        462 Sq.
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 (segue)CAT MASCHILE SCUOLA MEDIAUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

 14   3 PEROTTI ANTONIO 03/05/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC 35.57        457 Sq.
 15  10 LIBERATI FEDERICO 20/01/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC 35.11        450 Sq.
 16  16 DI GIORGIO JONATHAN 04/09/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC 35.08        449 Sq.
 17  14 GATTI RAOUL 19/03/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC 34.69        443 Sq.
 18   5 ZANABONI TOMMASO 23/12/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC 34.61        442 Sq.
 19   7 MITEV IGOR 09/07/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC 34.15        435 Sq.
 20  11 DUANI GIANLUCA 26/06/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC 31.93        400 Sq.
 21  22 POPOVICI ALEXANDRU 30/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC 31.46        393 Sq.
 22  15 BORGHI DAVIDE 15/02/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC 28.46        347 Sq.
 23  12 TORTELLOTTI LUCA 01/05/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC 21.86        245 Sq.

Classificati  : 23 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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